
Z psem za pan brat
Życie pana Piotra kręci się wokół miłości do czworonogów.

Nasz  gość  to  ekspert,  który  podzieli  się  swoją  wiedzą  i
doświadczeniem.  Dowiecie  się,  że  bycie  odpowiedzialnym
właścicielem  zwierzaka  to  nie  tylko  przygoda,  ale  przede
wszystkim obowiązek do którego trzeba dorosnąć. Wywiad z panem
Piotrem przeprowadziła Beata Zalewska z Radia SoVo w Żorach.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2025/09/pies_.mp3

Dobra opcja to Adopcja
Kampania „Dobra opcja to adopcja” skierowana jest do ludzi,
którzy chcą przygarnąć psa lub kota ze schroniska. O tym na
czym polega akcja opowie nam Prezes Fundacji Mam Pomysł – Pani
Adriana Kaszuba.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/12/Schronisko-Ado
pcja.mp3

Zachęcamy również do odsłuchania naszej wcześniejszej audycji:

https://radiosovo.pl/nietrafiony-prezent-porzucone-zwierzeta/

oraz do zaglądania na stronę:
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https://schroniskoswidnica.pl/

 

 

Opiekunowie Osób Starszych 7
sierpnia  obchodzą  swoje
święto
Według wskaźników określających wzrost liczby osób starszych
twierdzi się, że popyt na usługi opiekuńcze będzie z roku na
rok  wzrastał.  W  związku  z  tym  zawody  takie  jak  opiekun
medyczny, czy opiekun osób starszych w tym niesamodzielnych są

https://schroniskoswidnica.pl/
https://radiosovo.pl/opiekunowie-osob-starszych/
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bardzo pożądane. Jeżeli interesuję Cię ten temat wysłuchaj
audycji przygotowanej przez naszą redakcję.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/08/Audycja-o-prac
ownikach-pomagajacych-osobom-starszym.mp3

linki:

Piosenka o pomaganiu ludziom – Mała Orkiestra Dni Naszych

https://www.youtube.com/watch?v=mJw0mnuzxyk

DPS Falmierowo- TELEDYSK 2017

https://www.youtube.com/watch?v=MLovADPk–o

Film prezentujący zawód opiekun osoby starszej

https://www.youtube.com/watch?v=R_uizefci_Q

CZY NADAJESZ SIĘ NA OPIEKUNA OSOBY STARSZEJ – TEST

https://www.youtube.com/watch?v=QBz4-fnSyZA
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